PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRAS

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017

A Prefeitura Municipal de Pereiras, Estado de São Paulo, torna pública a retificação parcial do Processo

Seletivo n.º 001/2017, RETIFICANDO o item 6.1 que passa a ter a seguinte redação:

6.1 - Serão considerados os seguintes Títulos:

ESPECIFICAÇÃO DOS TÍTULOS VALOR
Doutorado 10 (dez) pontos - máximo um título
Mestrado 07 (sete) pontos - máximo um título
Pós Graduação latu sensu 03 (três) pontos – máximo um título
Certificado ou Atestado de aprovação em Concurso
Público ou Processo Seletivo na carreira do Magistério

0,5 (zero vírgula cinco) ponto - máximo dois
títulos

Pontuação Máxima 10 (dez) pontos

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pereiras/SP, 16 de fevereiro de 2017.

Miguel Tomazela
Prefeito